TỔNG CÔNG TY CP VẬN TẢI DẦU KHÍ

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI SẢN

PHẨM KHÍ QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số:         /BKS TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2017

TỜ TRÌNH

V/v: Lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2017

  Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Vận tải Sản phẩm khí Quốc tế

Kính thưa Quý vị cổ đông,

Liên quan đến việc lực chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2017 của

Công ty, Ban kiểm soát Công ty đã xem xét, đánh giá các công ty kiểm toán lớn, có nhiều

kinh nghiệm và có trên trong danh sách các công ty kiểm toán được Ủy ban Chứng khoán

Nhà nước chấp thuận. Ban kiểm soát đề xuất Đại hội đồng cổ đông lựa chọn Công ty

TNHH Deloitte Việt Nam, đây là một trong những công ty kiểm toán hàng đầu Việt Nam

và cũng là đơn vị thực hiện soát xét báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán báo cáo tài

chính năm cho Tổng Công ty năm 2016.

Việc lựa chọn Công ty TNHH Deloitte Việt Nam dựa trên các cơ sở sau:

- Công ty TNHH Deloitte Việt Nam có tên trong danh sách các công ty kiểm

toán đủ điều kiện cung cấp dịch vụ kiểm toán năm 2016 đã được Bộ Tài

chính công bố tại công văn số 1379/BTC-CĐKT ngày 26/01/2016.

- Công ty TNHH Deloitte Việt Nam thực hiện công tác kiểm toán Báo cáo tài

chính hàng năm của PVTrans trong những năm qua và đạt kết quả tốt, đảm

bảo về chất lượng, thời gian, đáp ứng các quy định của pháp luật hiện hành.

Ban kiểm soát kính trình Đại hội xem xét và thông qua.

         TM. BAN KIỂM SOÁT

                TRƯỞNG BAN

     (Đã ký)

                Nguyễn Linh Giang